ecológica de automóveis oficiais pertencentes ao Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará – 

IGEPREV 

2.2. Em caso de discordância existente entre as especificações do objeto descritas no Comprasnet e as 

especificações constantes deste Edital, prevalecerão as últimas. 

2.3. Quantitativo 

a) 144 (Cento e quarenta e quatro) Lavagens simples para veículos hatch e sedan. 

b) 48 (Quarenta e oito) Lavagens simples para veículo utilitário. 

3. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

3.1. Poderão participar deste Pregão os interessados que estiverem previamente credenciados no Sistema de

[...]

com recibo de pessoa designada pelo CONTRATANTE, que serão juntadas a Nota Fiscal mensal para 

fins de pagamento.  

3.7. Todos os produtos e equipamentos e mão de obra necessários para a execução do serviço ficarão a 

cargo da empresa CONTRATADA. 

3.8.   QUANTITATIVO  

3.8.1. 144 (Cento e quarenta e quatro) Lavagens simples para veículos hatch e sedan. 

3.8.2. 48 (Quarenta e oito) Lavagens simples para veículo utilitário. 

4. PRAZO, LOCAL E CONDIÇÕES DE ENTREGA OU EXECUÇÃO.  

4.1.   O prazo máximo de execução do objeto será de 10 (dez) dias, a contar da data do recebimento da